
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32310013R

2. Data e Regjistrimit 10/11/2023
3. Emri i Subjektit LOBI TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 16/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   RRUGA ISMAIL QEMALI,PALLATI 
FRATARI NR.27 ,KATI 7,AP 8/A ,NJESIA BASHKIAKE 
NR 5 ,TIRANE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Perpunimi i te dhenave vendosja dhe kryerja e aplikacioneve 
ne fusha te ndryshme nepermjet sistemit online edhe ofrimi i 
sherbimeve nepermjet perdorimit te ketyre aplikacioneve 
online.Dizenjim software ku perfshihet analiza e kerkesave 
te sistemit software ,projetim i arkitektures dhe projektim i 
detajuar i sistemit software.Zhvillim sistemesh migrimi ku 
perfshihet transferimi i te dhenave dhe infrastruktures 
perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re 
.Permiresismi /upgrade sistemesh informative .Operimi 
,menaxhimi ,suporti i perdorimit ,trajnimi dhe auditimi  
teknik/informatik per sistemet software.Zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software,ku perfshihet programimi i 
sistemev software,kodim dhe instalim integrim i te gjithe 
komponenteve,dokumentimi,identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve,odifikimet(pas momentit qe software eshte 
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vendosur ne operim),mirembajtja e te gjithe 
komponenteve,suporti i sistemit si nje teresi 
komponentesh,qe ne funksionimin e tyre realizojne qellimin 
e zgjidhjes informatike.Testim software ku perfshihet testimi 
i funksionaliteteve,ngarkeses ne pune,te 
performances,pranimit,te disponueshmerise dhe te sigurise se 
sistemit software.Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit ku perfshihet 
analiza,planifikimi,projektimi,zbatimi vendosja ne pune dhe 
mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te 
pajisjeve 
informatike(LAN/WAN/WLAN/MAN/SAN/CAN).Siguria 
kibernetike(cyber security).Disenjim dhe zhvillim sistemesh 
te sigurise,ku pershihet analiza e kerkesave te sigurise te 
klientit,projektimi i arkitetktures,instalimet dhe konfigurimet 
e komponenteve,vendosja ne pune,testimet e sigurise dhe 
mirembajtja perkatese,organizues eventesh dhe 
konferencash.Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe 
siguron fitim dhe te ardhura te ligjshme brenda kufinjve te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi si dhe mund te kryeje 
cdo operacion prodhimi,tregtar dhe financiar,qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj.Shoqeria me 
vendim te administratorit mund te lidhe marreveshje tregtare 
apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera si dhe 
te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.
Kristian Dimo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/10/2023 Deri: 16/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Abdulrahim Alsamman
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët AGHEAD ALKOKO
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Kristian Dimo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët ENVER ZEKAJ
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOBI TECHNOLOGY
E-Mail: dimokristi@gmail.com  
Telefon: 0693440134  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219285-11-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF7FA39-6821-4DE4-981D-25A4A6F47D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2C4CFD-19E0-4CBE-8402-312F31F18CCC


4

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-279233-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306487-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMLOBBY.pdf
AUTORIZIMKRISTI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhurav.xlsx
LOBYTECHNOLOGYBILANCPDF.pdf

Datë: 19/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFF6D19-6745-4832-B7E1-23F75FB0D55C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3139DF4B-4771-496C-83B9-950F32F4B5ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E74816E-566B-4A52-AC50-E5F77E5576D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF86DB7-892E-4394-82CF-475BF2E0E601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD28743-2EC3-452D-83C2-4AA573CCDC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C41F6ED-3BA5-436E-9ED7-C70D3BCD94DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDE829E-E5F0-4BBC-839B-AC147EBFFD93

